
MTBO Sprint So. 16.06.2024 18:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M Elite  (14) 5,2 km 16 P
1(46) 2(63) 3(65) 4(42) 5(52) 6(31) 7(54) 8(71) 9(33) 10(44) 11(73) 12(38) 13(50) 14(60)

15(76) 16(74) Ziel

1 55 Waldmann Andreas 24:05 1:01 3:06 4:33 5:25 7:02 8:18 10:40 12:51 14:25 15:40 16:38 18:18 19:21 20:56
OLT Transdanubien 1:01 2:05 1:27 0:52 1:37 1:16 2:22 2:11 1:34 1:15 0:58 1:40 1:03 1:35

22:57 23:38 24:05 1:29 1:52 9:55 18:35 20:27
2:01 0:41 0:27 *32 *61 *53 *59 *49

2 52 Hnilica Hannes 25:08 0:55 2:51 4:21 5:22 6:57 8:15 10:24 12:48 14:32 16:38 18:01 19:30 20:33 22:11
OLT Transdanubien 0:55 1:56 1:30 1:01 1:35 1:18 2:09 2:24 1:44 2:06 1:23 1:29 1:03 1:38

24:06 24:44 25:08 1:21 9:42 19:47 21:38
1:55 0:38 0:24 *32 *53 *59 *49

3 9 Koffler Georg 25:16 1:02 3:02 4:33 5:33 7:26 8:42 10:55 13:40 15:28 16:40 17:39 19:18 20:28 22:02
Naturfreunde Villac 1:02 2:00 1:31 1:00 1:53 1:16 2:13 2:45 1:48 1:12 0:59 1:39 1:10 1:34

24:15 24:51 25:16 1:29 10:13 19:37 21:34
2:13 0:36 0:25 *32 *53 *59 *49

4 32 Breitschädel Tobias 26:19 1:07 3:15 4:48 5:51 7:46 9:07 11:33 14:10 16:03 17:17 18:15 19:58 21:07 22:58
ASKÖ Henndorf Ori 1:07 2:08 1:33 1:03 1:55 1:21 2:26 2:37 1:53 1:14 0:58 1:43 1:09 1:51

25:11 25:53 26:19 2:14 10:45 20:17
2:13 0:42 0:26 *48 *53 *59

5 66 Kogler Bernhard 30:39 1:05 3:23 4:58 5:58 8:17 9:49 12:28 17:16 19:16 20:37 21:40 23:31 24:53 26:47
OL Kufstein 1:05 2:18 1:35 1:00 2:19 1:32 2:39 4:48 2:00 1:21 1:03 1:51 1:22 1:54

29:23 30:10 30:39 1:34 11:34 22:49 23:54
2:36 0:47 0:29 *32 *53 *57 *59

6 71 Andrejc Žiga 30:45 1:15 3:46 5:58 7:17 9:24 10:50 13:13 17:11 19:22 20:50 21:56 23:53 25:19 27:07
OK Slovenj Gradec 1:15 2:31 2:12 1:19 2:07 1:26 2:23 3:58 2:11 1:28 1:06 1:57 1:26 1:48

29:30 30:17 30:45 1:47 12:27 23:06 24:14 26:30
2:23 0:47 0:28 *32 *53 *57 *59 *49

7 90 Salamun Jan 32:37 1:21 3:46 5:38 7:01 9:00 10:40 13:38 17:22 19:41 22:05 23:15 25:06 26:44 29:01
Orientacijski Klub P 1:21 2:25 1:52 1:23 1:59 1:40 2:58 3:44 2:19 2:24 1:10 1:51 1:38 2:17

31:33 32:12 32:37 1:50 24:20 25:26
2:32 0:39 0:25 *32 *57 *59

8 73 Dudic Marko 32:46 1:28 4:19 6:19 7:38 10:03 11:48 14:48 18:03 20:34 22:01 23:16 25:25 26:48 28:50
OK Slovenj Gradec 1:28 2:51 2:00 1:19 2:25 1:45 3:00 3:15 2:31 1:27 1:15 2:09 1:23 2:02

31:30 32:20 32:46 2:05 13:50 24:34 25:49 28:15
2:40 0:50 0:26 *32 *53 *57 *59 *49

9 72 Bauman Boris 36:00 1:25 4:17 6:24 7:48 9:57 11:31 14:46 18:10 20:43 22:20 23:32 25:38 27:12 31:05
OK Slovenj Gradec 1:25 2:52 2:07 1:24 2:09 1:34 3:15 3:24 2:33 1:37 1:12 2:06 1:34 3:53

34:33 35:28 36:00 2:04 24:48
3:28 0:55 0:32 *32 *57

10 89 Petrovic Blaz 36:11 1:32 4:51 6:52 8:22 10:48 12:37 15:39 19:32 22:28 24:29 25:42 28:09 29:43 31:51
Orientacijski Klub P 1:32 3:19 2:01 1:30 2:26 1:49 3:02 3:53 2:56 2:01 1:13 2:27 1:34 2:08

34:52 35:43 36:11 14:45 23:43 28:31 31:08
3:01 0:51 0:28 *53 *35 *59 *49

11 70 Andrejc Gregor 36:53 1:14 3:54 5:45 7:03 9:15 10:43 13:59 19:11 21:49 23:24 24:30 26:34 27:59 32:39
OK Slovenj Gradec 1:14 2:40 1:51 1:18 2:12 1:28 3:16 5:12 2:38 1:35 1:06 2:04 1:25 4:40

35:41 36:25 36:53 1:51 26:53
3:02 0:44 0:28 *32 *59

12 54 Kratky Jakob 37:19 1:00 4:07 6:10 7:43 10:33 13:22 16:39 20:29 23:42 25:12 26:23 28:42 30:27 32:36
OLT Transdanubien 1:00 3:07 2:03 1:33 2:50 2:49 3:17 3:50 3:13 1:30 1:11 2:19 1:45 2:09

36:05 36:56 37:19 1:43 29:06 31:55
3:29 0:51 0:23 *32 *59 *49

13 94 Cankar Uroš 47:41 1:51 5:32 8:37 10:40 16:40 18:56 22:51 27:03 30:30 32:32 34:12 37:05 39:06 41:52
Skofia Loka 1:51 3:41 3:05 2:03 6:00 2:16 3:55 4:12 3:27 2:02 1:40 2:53 2:01 2:46

45:56 47:06 47:41 2:40 21:42 28:08 37:41 40:54
4:04 1:10 0:35 *32 *53 *34 *59 *49

53 Illig Martin N Ang
OLT Transdanubien

M -14  (11) 2,8 km 6 P
1(48) 2(45) 3(70) 4(73) 5(76) 6(74) Ziel

1 17 Borsitzky Felix 16:57 2:17 4:02 9:05 13:09 15:26 16:25 16:57 7:49 10:39 15:05
HSV OL Wiener Neu 2:17 1:45 5:03 4:04 2:17 0:59 0:32 *43 *75 *57

2 74 Andrejc Lenart 18:54 2:05 3:41 8:33 15:11 17:30 18:24 18:54 9:57 17:08
OK Slovenj Gradec 2:05 1:36 4:52 6:38 2:19 0:54 0:30 *75 *57

3 10 Sandrisser Jakob 19:01 2:19 4:08 9:46 14:39 17:24 18:28 19:01 11:40 16:57
Naturfreunde Villac 2:19 1:49 5:38 4:53 2:45 1:04 0:33 *75 *57

4 15 Kaltenbacher David 19:05 2:14 6:32 10:59 15:17 17:36 18:34 19:05 3:43 9:47 12:22 17:08
HSV OL Wiener Neu 2:14 4:18 4:27 4:18 2:19 0:58 0:31 *40 *43 *75 *57

5 95 FIGNON Marco 20:30 2:14 5:55 11:32 16:30 19:07 19:58 20:30 9:38 18:44
0392 - A.S.D. SEMIP 2:14 3:41 5:37 4:58 2:37 0:51 0:32 *43 *57

6 16 Kaltenbacher Tobia 23:31 3:12 5:49 14:07 18:50 21:34 22:45 23:31 12:18 15:42 21:01
HSV OL Wiener Neu 3:12 2:37 8:18 4:43 2:44 1:11 0:46 *43 *75 *57

7 210 Strauß Fabian 23:49 2:47 5:13 11:52 18:26 21:45 23:14 23:49 10:16 14:07
OLC Ströck Wien 2:47 2:26 6:39 6:34 3:19 1:29 0:35 *43 *75

8 215 Angermann Valentin 27:06 2:23 5:31 17:51 22:37 25:29 26:33 27:06 3:55 11:40 12:23 16:09 19:41 24:58
Naturfreunde Villac 2:23 3:08 12:20 4:46 2:52 1:04 0:33 *40 *39 *39 *43 *75 *57

9 75 Rožic Luka 30:33 2:17 4:16 11:04 25:49 28:15 29:57 30:33 8:59 13:25 14:30 27:43
OK Slovenj Gradec 2:17 1:59 6:48 14:45 2:26 1:42 0:36 *43 *75 *33 *57

10 170 Appollonio Daniele 47:28 2:39 5:47 24:23 37:04 43:35 46:17 47:28 20:37 29:32 42:28
CAI XXX OTTOBRE T 2:39 3:08 18:36 12:41 6:31 2:42 1:11 *43 *75 *57



MTBO Sprint So. 16.06.2024 18:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M -14  (11) 2,8 km 6 P (Forts.)

1(48) 2(45) 3(70) 4(73) 5(76) 6(74) Ziel

11 76 Zajec Oskar 49:18 3:33 7:12 21:36 38:04 45:37 48:33 49:18 17:10 32:23 44:40
OK Slovenj Gradec 3:33 3:39 14:24 16:28 7:33 2:56 0:45 *43 *75 *57

M-17  (15) 3,8 km 12 P
1(37) 2(63) 3(45) 4(41) 5(31) 6(72) 7(71) 8(44) 9(51) 10(58) 11(59) 12(74) Ziel

1 77 Miheljak Andraž 25:19 1:49 3:53 5:50 7:00 9:25 12:19 14:00 16:16 18:01 20:29 22:48 24:50 25:19
OK Slovenj Gradec 1:49 2:04 1:57 1:10 2:25 2:54 1:41 2:16 1:45 2:28 2:19 2:02 0:29

21:25 22:25 23:59
*57 *38 *76

2 96 SACILOTTO Gianluc 27:34 1:39 3:47 5:49 6:45 8:37 13:17 15:46 17:37 20:06 22:53 25:19 27:09 27:34
0392 - A.S.D. SEMIP 1:39 2:08 2:02 0:56 1:52 4:40 2:29 1:51 2:29 2:47 2:26 1:50 0:25

10:04 18:48 23:59 26:29
*75 *35 *57 *76

3 118 SICCO Mattia 28:31 1:33 4:10 7:01 8:00 10:17 14:52 16:35 18:46 20:42 23:24 25:52 28:03 28:31
0543 - FRIULI MTB 1:33 2:37 2:51 0:59 2:17 4:35 1:43 2:11 1:56 2:42 2:28 2:11 0:28

13:03 13:54 25:23 27:10
*75 *33 *38 *76

4 133 Ustar Jure 34:53 2:13 4:56 7:24 8:36 13:17 17:48 19:51 22:29 25:16 29:29 32:06 34:23 34:53
Orientacijski klub K 2:13 2:43 2:28 1:12 4:41 4:31 2:03 2:38 2:47 4:13 2:37 2:17 0:30

15:41 16:42 23:10 30:42 31:39 33:27
*75 *33 *35 *57 *38 *76

5 107 FAVA Pietro 35:24 1:26 4:23 7:30 8:29 10:28 22:38 24:08 26:18 28:00 30:52 33:12 34:57 35:24
0415 - ORIENTEERI 1:26 2:57 3:07 0:59 1:59 12:10 1:30 2:10 1:42 2:52 2:20 1:45 0:27

12:06 13:19 18:26 26:43 31:59 32:52 34:12
*75 *33 *34 *35 *57 *38 *76

6 97 COLETTO Emanuele 36:10 3:06 5:33 8:13 9:35 13:10 17:06 21:46 24:04 27:37 30:35 33:17 35:38 36:10
0392 - A.S.D. SEMIP 3:06 2:27 2:40 1:22 3:35 3:56 4:40 2:18 3:33 2:58 2:42 2:21 0:32

11:55 31:41 32:48 34:44
*43 *57 *38 *76

7 115 CIANCIO Giovanni 36:33 1:56 4:50 7:49 9:02 11:55 17:35 20:00 23:16 26:32 30:21 33:21 35:59 36:33
0543 - FRIULI MTB 1:56 2:54 2:59 1:13 2:53 5:40 2:25 3:16 3:16 3:49 3:00 2:38 0:34

24:42 31:24 34:51
*35 *57 *76

8 47 Greiner Anton 37:32 2:15 5:13 8:15 9:33 12:27 17:05 19:22 23:03 28:05 31:18 34:31 37:01 37:32
SU Schöxkl 2:15 2:58 3:02 1:18 2:54 4:38 2:17 3:41 5:02 3:13 3:13 2:30 0:31

14:58 16:01 26:16 32:33 36:10
*75 *33 *35 *57 *76

9 98 LOCATELLI Federic 37:38 2:23 6:27 10:01 11:33 15:29 20:09 22:21 24:44 27:16 31:48 34:47 37:05 37:38
0392 - A.S.D. SEMIP 2:23 4:04 3:34 1:32 3:56 4:40 2:12 2:23 2:32 4:32 2:59 2:18 0:33

3:14 4:56 19:00 25:29 33:09 36:10
*61 *40 *33 *35 *57 *76

10 127 Bizjak Beno 37:58 1:46 8:01 10:50 12:03 14:29 20:09 22:12 24:46 28:20 31:27 34:36 37:07 37:58
OK Azimut 1:46 6:15 2:49 1:13 2:26 5:40 2:03 2:34 3:34 3:07 3:09 2:31 0:51

6:00 17:04 17:47 19:01 33:19 36:12
*45 *75 *75 *33 *57 *76

11 108 MATTIVI Simone 39:16 1:40 5:05 7:05 8:07 10:37 14:13 20:18 28:33 30:45 33:24 36:49 38:42 39:16
0415 - ORIENTEERI 1:40 3:25 2:00 1:02 2:30 3:36 6:05 8:15 2:12 2:39 3:25 1:53 0:34

12:20 13:24 23:21 23:47 24:34 29:24 34:58 36:22 37:57
*75 *33 *35 *35 *35 *35 *57 *38 *76

12 117 TOMASIN Ian 42:00 2:10 6:11 9:16 10:52 13:57 19:30 25:01 27:45 31:22 34:58 38:17 41:23 42:00
0543 - FRIULI MTB 2:10 4:01 3:05 1:36 3:05 5:33 5:31 2:44 3:37 3:36 3:19 3:06 0:37

16:51 18:00 36:12 37:41 40:23
*75 *33 *57 *38 *76

13 116 TOMASIN Aaron 46:22 2:09 6:33 8:52 10:17 14:54 26:39 28:56 31:32 34:47 38:36 42:40 45:45 46:22
0543 - FRIULI MTB 2:09 4:24 2:19 1:25 4:37 11:45 2:17 2:36 3:15 3:49 4:04 3:05 0:37

17:43 18:41 32:55 44:42
*75 *33 *35 *76

124 Dobler Linus Fehlst 1:33 4:05 7:20 8:27 10:57 ----- 16:00 18:21 20:11 22:40 25:16 27:07 27:34
MTV-Hernals 1:33 2:32 3:15 1:07 2:30 5:03 2:21 1:50 2:29 2:36 1:51 0:27

12:55 13:45 18:52 23:41 24:47 26:19
*75 *33 *35 *57 *38 *76

122 VEDOATO Matteo Aufg 2:11 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
0735 - PUNTO K ORI 2:11

3:02 9:54 28:08
*48 *48 *61

M-20  (8) 4,6 km 12 P
1(61) 2(63) 3(45) 4(64) 5(52) 6(53) 7(72) 8(71) 9(49) 10(38) 11(58) 12(74) Ziel

1 109 TRAVERSI MONTANI 22:13 1:35 3:27 4:54 6:31 8:47 12:00 13:21 14:40 16:19 18:58 20:27 21:47 22:13
0415 - ORIENTEERI 1:35 1:52 1:27 1:37 2:16 3:13 1:21 1:19 1:39 2:39 1:29 1:20 0:26

7:02 10:10 19:33
*42 *43 *57

2 110 TRAVERSI MONTANI 23:53 1:38 3:01 5:08 6:55 9:16 12:33 15:28 16:50 18:05 20:35 22:16 23:28 23:53
0415 - ORIENTEERI 1:38 1:23 2:07 1:47 2:21 3:17 2:55 1:22 1:15 2:30 1:41 1:12 0:25

1:15 10:43 21:05
*37 *43 *57



MTBO Sprint So. 16.06.2024 18:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M-20  (8) 4,6 km 12 P (Forts.)

1(61) 2(63) 3(45) 4(64) 5(52) 6(53) 7(72) 8(71) 9(49) 10(38) 11(58) 12(74) Ziel

3 139 KALC Rado 23:55 1:49 3:31 5:44 7:32 10:34 13:40 15:00 16:28 17:54 20:38 22:09 23:29 23:55
0644 - SSD Gaja - Se 1:49 1:42 2:13 1:48 3:02 3:06 1:20 1:28 1:26 2:44 1:31 1:20 0:26

8:06 11:57 21:16
*42 *43 *57

4 143 WILD Michael 24:45 1:50 3:15 5:12 6:54 10:00 14:09 15:41 17:06 18:34 21:16 22:58 24:19 24:45
0725 - HAUNOLD O 1:50 1:25 1:57 1:42 3:06 4:09 1:32 1:25 1:28 2:42 1:42 1:21 0:26

1:26 7:30 11:34 21:50
*37 *42 *43 *57

5 99 TURCUTTO Marco 29:21 1:35 3:31 6:15 8:21 14:18 17:51 19:29 21:39 23:14 26:20 27:46 28:57 29:21
0392 - A.S.D. SEMIP 1:35 1:56 2:44 2:06 5:57 3:33 1:38 2:10 1:35 3:06 1:26 1:11 0:24

8:56 15:48 21:11 26:51
*42 *43 *34 *57

6 128 Bizjak Bozo 35:42 2:43 4:48 7:47 10:49 14:32 19:41 22:11 24:19 26:35 30:54 33:37 35:11 35:42
OK Azimut 2:43 2:05 2:59 3:02 3:43 5:09 2:30 2:08 2:16 4:19 2:43 1:34 0:31

2:03 9:22 11:42 17:01 31:54
*37 *65 *42 *43 *57

100 LONER Marco N Ang
0392 - A.S.D. SEMIP

67 Mair Duncan N Ang
OL Kufstein

M short  (7) 3,8 km 12 P
1(37) 2(63) 3(45) 4(41) 5(31) 6(72) 7(71) 8(44) 9(51) 10(58) 11(59) 12(74) Ziel

1 78 Andrejc David 27:03 1:58 4:18 6:53 8:04 10:01 13:14 15:05 17:13 19:15 21:24 24:24 26:31 27:03
OK Slovenj Gradec 1:58 2:20 2:35 1:11 1:57 3:13 1:51 2:08 2:02 2:09 3:00 2:07 0:32

17:57 22:28 23:35 25:42
*35 *57 *38 *76

2 51 Satrapa Vito 33:38 2:45 5:56 9:39 11:06 13:24 17:26 19:22 21:42 23:59 27:40 30:15 33:05 33:38
OLC Wienerwald 2:45 3:11 3:43 1:27 2:18 4:02 1:56 2:20 2:17 3:41 2:35 2:50 0:33

15:24 16:23 22:20 28:42 31:52
*75 *33 *35 *57 *76

3 63 Vajda Péter 35:59 2:45 5:22 10:01 11:37 14:17 18:10 20:17 24:31 26:51 30:19 32:39 35:26 35:59
OLK - Wien 2:45 2:37 4:39 1:36 2:40 3:53 2:07 4:14 2:20 3:28 2:20 2:47 0:33

3:16 15:57 16:59 31:12 34:24
*61 *75 *33 *57 *76

4 18 Koiser Bernhard 36:28 2:32 6:04 8:32 9:57 12:38 17:17 19:32 22:28 24:33 27:55 32:57 35:51 36:28
HSV OL Wiener Neu 2:32 3:32 2:28 1:25 2:41 4:39 2:15 2:56 2:05 3:22 5:02 2:54 0:37

3:08 14:33 15:42 18:49 29:52 34:27
*61 *75 *33 *34 *57 *76

5 62 Molnar Attila 39:59 2:49 6:59 9:58 11:44 15:11 21:50 24:22 27:27 30:01 32:59 36:19 39:20 39:59
OLK - Wien 2:49 4:10 2:59 1:46 3:27 6:39 2:32 3:05 2:34 2:58 3:20 3:01 0:39

17:31 18:53 34:28 38:03
*75 *33 *57 *76

6 134 Ficur Maurizio 44:55 2:42 6:15 10:30 12:11 16:39 21:59 24:51 28:24 31:32 35:06 39:57 44:09 44:55
Orientacijski klub K 2:42 3:33 4:15 1:41 4:28 5:20 2:52 3:33 3:08 3:34 4:51 4:12 0:46

37:07 42:40
*57 *76

7 129 Bizjak Boštjan 53:24 2:33 5:44 11:02 12:51 17:02 22:15 31:28 34:56 38:09 42:56 48:50 52:41 53:24
OK Azimut 2:33 3:11 5:18 1:49 4:11 5:13 9:13 3:28 3:13 4:47 5:54 3:51 0:43

20:17 21:16 24:23 27:08 45:55 47:57 50:54
*75 *33 *34 *34 *57 *38 *76

M40-  (16) 4,6 km 12 P
1(61) 2(63) 3(45) 4(64) 5(52) 6(53) 7(72) 8(71) 9(49) 10(38) 11(58) 12(74) Ziel

1 57 Klimo Thomas 25:29 2:01 3:34 5:15 8:12 10:40 14:08 15:54 17:19 18:45 21:48 23:28 24:48 25:29
OLT Transdanubien 2:01 1:33 1:41 2:57 2:28 3:28 1:46 1:25 1:26 3:03 1:40 1:20 0:41

8:47 22:25
*42 *57

2 79 Miheljak Blaz 25:43 1:59 4:30 6:21 8:16 11:09 14:50 16:24 17:51 19:11 21:49 23:34 25:06 25:43
OK Slovenj Gradec 1:59 2:31 1:51 1:55 2:53 3:41 1:34 1:27 1:20 2:38 1:45 1:32 0:37

1:32 8:54 12:41 22:25
*37 *42 *43 *57

3 19 Kaltenbacher Pierre 26:25 2:12 3:48 6:19 8:24 11:30 14:54 16:36 18:09 19:42 22:33 24:29 25:56 26:25
HSV OL Wiener Neu 2:12 1:36 2:31 2:05 3:06 3:24 1:42 1:33 1:33 2:51 1:56 1:27 0:29

1:44 9:02 12:46 23:12
*37 *42 *43 *57

4 56 Hnilica Thomas 28:08 2:00 3:29 6:02 7:58 11:13 15:40 17:35 19:16 20:41 24:21 26:17 27:41 28:08
OLT Transdanubien 2:00 1:29 2:33 1:56 3:15 4:27 1:55 1:41 1:25 3:40 1:56 1:24 0:27

1:34 8:41 12:41 24:57
*37 *42 *43 *57

5 227 Serafini Ivan 28:40 2:07 3:56 5:32 7:52 13:00 17:08 18:47 20:31 22:10 25:07 26:48 28:12 28:40
0543 - FRIULI MTB 2:07 1:49 1:36 2:20 5:08 4:08 1:39 1:44 1:39 2:57 1:41 1:24 0:28

8:27 15:08 20:00 25:47
*42 *43 *34 *57



MTBO Sprint So. 16.06.2024 18:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M40-  (16) 4,6 km 12 P (Forts.)

1(61) 2(63) 3(45) 4(64) 5(52) 6(53) 7(72) 8(71) 9(49) 10(38) 11(58) 12(74) Ziel

6 93 Salamun Miro 29:03 1:54 3:36 5:59 8:02 10:50 15:02 18:44 20:18 21:55 25:21 27:17 28:38 29:03
Orientacijski Klub P 1:54 1:42 2:23 2:03 2:48 4:12 3:42 1:34 1:37 3:26 1:56 1:21 0:25

1:29 8:47 12:21 24:39 26:04
*37 *42 *43 *59 *57

7 136 Zupan Gregor 30:53 2:44 5:34 8:13 10:29 13:34 17:03 18:48 20:25 22:11 26:36 28:49 30:26 30:53
Orientacijski klub K 2:44 2:50 2:39 2:16 3:05 3:29 1:45 1:37 1:46 4:25 2:13 1:37 0:27

11:09 25:53 27:30
*42 *59 *57

8 38 Haingartner Christo 31:25 1:50 3:15 4:56 6:42 9:16 12:36 21:28 22:55 24:16 28:03 29:43 30:56 31:25
OLC Graz 1:50 1:25 1:41 1:46 2:34 3:20 8:52 1:27 1:21 3:47 1:40 1:13 0:29

1:26 7:18 17:07 28:41
*37 *42 *71 *57

9 92 Petrovic Dusan 31:44 2:31 4:31 6:45 9:03 12:47 16:54 18:47 21:07 23:07 27:17 29:31 31:11 31:44
Orientacijski Klub P 2:31 2:00 2:14 2:18 3:44 4:07 1:53 2:20 2:00 4:10 2:14 1:40 0:33

14:21 20:17 28:06
*43 *34 *57

10 91 Foski Valter 34:50 2:14 4:39 7:44 10:10 13:31 19:04 21:08 22:58 25:20 30:40 32:47 34:21 34:50
Orientacijski Klub P 2:14 2:25 3:05 2:26 3:21 5:33 2:04 1:50 2:22 5:20 2:07 1:34 0:29

15:32 31:26
*43 *57

11 111 TRAVERSI MONTANI 35:10 2:11 4:39 8:05 12:34 16:26 20:19 23:37 25:29 27:45 30:59 33:04 34:40 35:10
0415 - ORIENTEERI 2:11 2:28 3:26 4:29 3:52 3:53 3:18 1:52 2:16 3:14 2:05 1:36 0:30

1:39 10:22 13:17 18:20 31:48
*37 *48 *42 *43 *57

12 21 Balazs Peter 35:55 2:46 5:28 8:01 11:17 15:31 20:29 23:19 25:11 27:12 31:26 33:35 35:17 35:55
HSV OL Wiener Neu 2:46 2:42 2:33 3:16 4:14 4:58 2:50 1:52 2:01 4:14 2:09 1:42 0:38

2:11 12:11 32:10
*37 *42 *57

13 20 Balazs Daniel 44:00 2:20 4:34 7:05 10:23 19:59 24:56 26:43 28:23 30:35 35:14 37:56 43:32 44:00
HSV OL Wiener Neu 2:20 2:14 2:31 3:18 9:36 4:57 1:47 1:40 2:12 4:39 2:42 5:36 0:28

11:13 22:23 33:17 34:28 36:12 39:44 42:17
*42 *43 *50 *59 *57 *57 *76

14 145 CELATO Simone 57:14 2:48 14:55 18:34 21:39 26:09 32:00 34:38 37:08 39:29 50:00 54:11 56:40 57:14
0113 - ORIENTEERI 2:48 12:07 3:39 3:05 4:30 5:51 2:38 2:30 2:21 10:31 4:11 2:29 0:34

5:29 7:17 29:09 51:43
*45 *41 *43 *57

150 VISIOLI Andrea N Ang
0769 - ERIDANO AD

135 Suc Timotej N Ang
Orientacijski klub K

M50-  (20) 3,8 km 12 P
1(37) 2(63) 3(45) 4(41) 5(31) 6(72) 7(71) 8(44) 9(51) 10(58) 11(59) 12(74) Ziel

1 24 Stockmayer Manfred 21:16 1:25 3:18 4:57 5:55 7:42 10:14 11:37 13:24 14:52 16:53 18:51 20:48 21:16
HSV OL Wiener Neu 1:25 1:53 1:39 0:58 1:47 2:32 1:23 1:47 1:28 2:01 1:58 1:57 0:28

8:54 9:31 17:40 20:03
*75 *33 *57 *76

2 177 Dörfler Dietmar 24:14 1:33 3:30 5:07 6:02 7:58 14:03 15:31 17:14 18:58 20:46 22:28 23:42 24:14
GO Harzberg 1:33 1:57 1:37 0:55 1:56 6:05 1:28 1:43 1:44 1:48 1:42 1:14 0:32

12:20 13:14 17:43 21:37
*75 *33 *35 *57

3 1 Wieser Thomas 26:31 1:41 3:50 5:58 7:05 9:09 12:23 13:56 15:59 18:27 20:46 23:45 26:00 26:31
HSV Pinkafeld 1:41 2:09 2:08 1:07 2:04 3:14 1:33 2:03 2:28 2:19 2:59 2:15 0:31

10:32 11:28 22:37 25:11
*75 *33 *57 *76

4 178 Göschl Erich 29:44 1:51 4:59 7:14 8:22 10:41 14:12 16:25 20:00 21:56 24:21 26:51 29:11 29:44
OLC Wienerwald 1:51 3:08 2:15 1:08 2:19 3:31 2:13 3:35 1:56 2:25 2:30 2:20 0:33

3:45 12:29 13:18 18:22 23:35 25:41 28:17
*40 *75 *33 *73 *35 *57 *76

5 159 BRANDOLESE Marc 29:47 2:12 4:44 7:13 8:33 10:52 14:35 16:28 18:58 20:56 23:55 26:37 29:15 29:47
0130 - A.S.D. EREB 2:12 2:32 2:29 1:20 2:19 3:43 1:53 2:30 1:58 2:59 2:42 2:38 0:32

25:06 28:13
*57 *76

6 23 Borsitzky Hans 30:23 1:39 3:49 6:57 8:11 10:09 13:02 15:29 17:33 19:49 22:33 27:45 29:51 30:23
HSV OL Wiener Neu 1:39 2:10 3:08 1:14 1:58 2:53 2:27 2:04 2:16 2:44 5:12 2:06 0:32

11:36 12:17 14:11 18:23 24:25 29:05
*75 *33 *34 *35 *76 *76

7 2 Lagler Klaus 31:47 4:51 6:57 8:51 9:58 12:20 15:53 17:35 19:43 21:29 23:28 28:40 31:22 31:47
HSV Pinkafeld 4:51 2:06 1:54 1:07 2:22 3:33 1:42 2:08 1:46 1:59 5:12 2:42 0:25

13:53 14:54 24:36 30:32
*75 *33 *57 *76

8 161 DONADINI Fabrizio 31:50 1:44 4:38 6:41 7:48 11:57 15:08 17:35 20:13 22:09 25:49 28:53 31:19 31:50
0420 - VARESE ORIE 1:44 2:54 2:03 1:07 4:09 3:11 2:27 2:38 1:56 3:40 3:04 2:26 0:31

13:34 14:25 27:07 28:21 30:23
*75 *33 *57 *38 *76



MTBO Sprint So. 16.06.2024 18:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M50-  (20) 3,8 km 12 P (Forts.)

1(37) 2(63) 3(45) 4(41) 5(31) 6(72) 7(71) 8(44) 9(51) 10(58) 11(59) 12(74) Ziel

9 39 Glatz Ewald 32:44 1:54 4:34 6:41 8:10 10:42 14:25 16:23 18:35 21:51 24:44 29:41 32:12 32:44
OLC Graz 1:54 2:40 2:07 1:29 2:32 3:43 1:58 2:12 3:16 2:53 4:57 2:31 0:32

12:26 13:30 15:53 19:36 20:19 26:26 29:13 31:16
*75 *33 *34 *35 *35 *57 *38 *76

10 156 GRETTER Alessandr 32:52 1:40 4:30 6:28 7:40 12:01 15:57 17:59 20:05 22:26 24:56 30:00 32:24 32:52
0025 - PANDA ORIE 1:40 2:50 1:58 1:12 4:21 3:56 2:02 2:06 2:21 2:30 5:04 2:24 0:28

17:19 28:15 29:32 31:20
*34 *57 *38 *76

11 125 Dobler Georg 34:06 1:52 4:36 7:45 9:05 11:36 15:59 18:00 20:21 22:30 26:32 30:41 33:27 34:06
MTV-Hernals 1:52 2:44 3:09 1:20 2:31 4:23 2:01 2:21 2:09 4:02 4:09 2:46 0:39

13:26 14:34 29:09 30:09 32:23
*75 *33 *57 *38 *76

12 144 HAPPACHER Franz 36:30 2:30 5:42 8:24 9:55 12:44 17:47 20:06 22:55 25:30 29:02 32:57 35:56 36:30
0725 - HAUNOLD O 2:30 3:12 2:42 1:31 2:49 5:03 2:19 2:49 2:35 3:32 3:55 2:59 0:34

15:36 16:44 31:07 32:24 34:54
*75 *33 *57 *38 *76

13 31 Adenstedt Erik 36:46 2:16 5:09 9:32 11:06 13:49 18:36 20:50 23:41 26:15 29:23 32:51 36:03 36:46
Orienteering Kloste 2:16 2:53 4:23 1:34 2:43 4:47 2:14 2:51 2:34 3:08 3:28 3:12 0:43

30:56 32:16 34:50
*57 *38 *76

14 48 Greiner Markus 38:14 2:16 5:00 7:45 9:07 11:16 15:32 17:57 24:43 27:04 30:25 34:15 37:39 38:14
SU Schöxkl 2:16 2:44 2:45 1:22 2:09 4:16 2:25 6:46 2:21 3:21 3:50 3:24 0:35

13:08 14:07 17:13 23:42 32:05 33:28 36:42
*75 *33 *34 *35 *57 *38 *76

15 22 Lipphart-Kirchmeir 38:49 2:05 7:05 10:56 12:44 15:27 20:01 22:36 25:31 28:39 32:10 35:35 38:14 38:49
HSV OL Wiener Neu 2:05 5:00 3:51 1:48 2:43 4:34 2:35 2:55 3:08 3:31 3:25 2:39 0:35

17:53 18:58 21:45 22:02 26:39 33:43 35:00 37:13
*75 *33 *34 *34 *35 *57 *38 *76

16 101 PRADOLIN Paolo 40:26 2:01 4:55 7:09 8:35 11:14 15:40 19:08 21:35 23:24 25:44 37:50 39:56 40:26
0392 - A.S.D. SEMIP 2:01 2:54 2:14 1:26 2:39 4:26 3:28 2:27 1:49 2:20 12:06 2:06 0:30

13:12 14:30 28:15 31:32 32:31 39:02
*75 *33 *73 *51 *51 *76

17 102 MATTIONI Flavio 46:28 2:14 5:16 14:04 15:44 18:28 23:15 25:43 29:09 32:22 36:54 42:40 45:56 46:28
0392 - A.S.D. SEMIP 2:14 3:02 8:48 1:40 2:44 4:47 2:28 3:26 3:13 4:32 5:46 3:16 0:32

30:24 40:34 41:58 44:36
*35 *57 *38 *76

18 280 Locatelli Gianfranc 1:08:01 3:05 6:34 9:30 11:14 14:31 20:41 23:41 29:45 39:48 43:18 1:02:49 1:07:20 1:08:01
0392 - A.S.D. SEMIP 3:05 3:29 2:56 1:44 3:17 6:10 3:00 6:04 10:03 3:30 19:31 4:31 0:41

28:09 28:54 33:43 46:46 59:36 1:01:28 1:04:04 1:05:51
*35 *35 *35 *57 *57 *38 *38 *76

146 Sehnal Erik Fehlst 1:30 3:28 5:23 6:29 8:36 11:22 12:59 14:47 17:38 ----- ----- 27:27 28:18
0113 - ORIENTEERI 1:30 1:58 1:55 1:06 2:07 2:46 1:37 1:48 2:51 9:49 0:51

10:00 10:40 20:14 20:53 23:28 26:22
*75 *33 *76 *57 *57 *76

152 LACCONA Giuseppe Fehlst 2:19 5:51 15:43 17:51 22:50 38:55 41:32 47:59 53:15 ----- ----- ----- 1:07:04
0022 - G.S. MONTE 2:19 3:32 9:52 2:08 4:59 16:05 2:37 6:27 5:16 13:49

25:18 26:40 33:02 35:13 46:13 47:17 57:07 59:08 1:01:16 1:03:52 1:04:26
*75 *33 *75 *53 *35 *35 *76 *76 *57 *57 *76

M60-  (17) 3,6 km 11 P
1(32) 2(63) 3(39) 4(45) 5(41) 6(70) 7(34) 8(35) 9(59) 10(76) 11(74) Ziel

1 7 Polster Josef 24:43 1:56 3:56 6:33 8:54 9:57 13:21 17:12 20:01 22:02 23:27 24:14 24:43 12:06
HSV Spittal / Drau 1:56 2:00 2:37 2:21 1:03 3:24 3:51 2:49 2:01 1:25 0:47 0:29 *43

14:34 15:45 21:00
*75 *33 *57

2 181 Kradischnig Günthe 27:49 2:15 4:46 7:14 10:11 11:19 15:02 18:51 22:15 24:46 26:19 27:16 27:49 13:44
OLC Graz 2:15 2:31 2:28 2:57 1:08 3:43 3:49 3:24 2:31 1:33 0:57 0:33 *43

16:13 17:09 23:33
*75 *33 *57

3 14 Mikula Dieter 28:06 2:13 4:51 7:36 10:35 11:50 15:31 19:10 21:58 25:13 26:33 27:33 28:06 16:42
SU Klagenfurt 2:13 2:38 2:45 2:59 1:15 3:41 3:39 2:48 3:15 1:20 1:00 0:33 *75

17:35 21:25 23:48
*33 *44 *57

4 4 Janko Tamas 28:08 2:21 4:55 7:24 10:14 11:26 15:28 19:44 22:17 25:02 26:28 27:31 28:08 14:12
HSV Pinkafeld 2:21 2:34 2:29 2:50 1:12 4:02 4:16 2:33 2:45 1:26 1:03 0:37 *43

16:54 17:57 21:41 23:50
*75 *33 *44 *57

5 140 CLEMENTE Mauro 28:52 2:07 5:02 7:31 10:13 11:30 14:46 19:05 21:45 25:45 27:22 28:20 28:52 13:40
0644 - SSD Gaja - Se 2:07 2:55 2:29 2:42 1:17 3:16 4:19 2:40 4:00 1:37 0:58 0:32 *43

15:47 16:36 23:14 23:36 24:08
*75 *33 *57 *76 *76

6 103 GRAMACCIA Danilo 32:45 2:01 7:32 11:35 14:11 15:12 18:36 22:56 25:35 30:05 31:24 32:17 32:45 3:02
0392 - A.S.D. SEMIP 2:01 5:31 4:03 2:36 1:01 3:24 4:20 2:39 4:30 1:19 0:53 0:28 *61

4:58 17:18 19:35 20:26 27:05 27:25 28:13
*45 *43 *75 *33 *57 *76 *76



MTBO Sprint So. 16.06.2024 18:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M60-  (17) 3,6 km 11 P (Forts.)

1(32) 2(63) 3(39) 4(45) 5(41) 6(70) 7(34) 8(35) 9(59) 10(76) 11(74) Ziel

7 147 Melcher Michael 33:59 2:54 6:15 9:31 13:24 14:59 20:10 24:28 27:50 30:39 32:21 33:25 33:59 18:20
0113 - ORIENTEERI 2:54 3:21 3:16 3:53 1:35 5:11 4:18 3:22 2:49 1:42 1:04 0:34 *43

22:29 27:02 29:22
*33 *44 *57

8 64 Mets Miklos 35:28 3:01 6:32 9:58 13:53 15:40 20:34 24:45 28:03 32:02 33:37 34:51 35:28 18:45
OLK - Wien 3:01 3:31 3:26 3:55 1:47 4:54 4:11 3:18 3:59 1:35 1:14 0:37 *43

21:55 22:54 27:20 29:46
*75 *33 *44 *57

9 162 VISINTIN Giuliano 36:15 2:31 5:43 9:03 12:03 13:32 17:38 22:12 25:27 31:16 34:26 35:34 36:15 16:13
0147 - ORIENTEERI 2:31 3:12 3:20 3:00 1:29 4:06 4:34 3:15 5:49 3:10 1:08 0:41 *43

19:08 20:10 27:22
*75 *33 *57

10 25 Pidner Valentin 36:17 2:38 5:59 11:57 15:29 17:03 22:04 26:38 29:54 32:50 34:38 35:42 36:17 20:28
HSV OL Wiener Neu 2:38 3:21 5:58 3:32 1:34 5:01 4:34 3:16 2:56 1:48 1:04 0:35 *43

23:30 24:34 29:07 31:31
*75 *33 *44 *57

11 26 Hochreiter Andreas 40:18 3:44 7:26 12:48 19:56 21:42 26:24 30:41 34:00 36:52 38:40 39:46 40:18 24:43
HSV OL Wiener Neu 3:44 3:42 5:22 7:08 1:46 4:42 4:17 3:19 2:52 1:48 1:06 0:32 *43

27:37 28:43 33:09 35:34
*75 *33 *44 *57

12 148 PEGORER Enzo 40:28 2:27 5:59 9:22 13:03 15:03 21:43 27:08 30:12 36:21 38:22 39:49 40:28 19:32
0113 - ORIENTEERI 2:27 3:32 3:23 3:41 2:00 6:40 5:25 3:04 6:09 2:01 1:27 0:39 *43

23:23 24:25 31:43
*75 *33 *57

13 3 Gartlgruber Wolfga 50:00 2:32 6:29 18:31 21:43 23:28 27:21 33:19 37:23 46:28 48:14 49:24 50:00 14:20
HSV Pinkafeld 2:32 3:57 12:02 3:12 1:45 3:53 5:58 4:04 9:05 1:46 1:10 0:36 *45

14:51 15:29 25:51 28:53 30:59 35:47 40:20
*45 *45 *43 *75 *33 *44 *57

14 13 Tanner Helmut 51:04 3:22 7:13 14:30 18:45 24:37 30:05 36:18 40:45 46:14 48:46 50:27 51:04 28:11
OLCU Viktring 3:22 3:51 7:17 4:15 5:52 5:28 6:13 4:27 5:29 2:32 1:41 0:37 *43

32:14 33:47 39:54 43:35 45:38
*75 *33 *44 *57 *38

15 179 Grassinger Helmut 52:06 4:29 9:24 15:57 20:34 22:42 31:50 39:15 43:29 47:52 49:49 51:22 52:06 28:58
OLC Ströck Wien 4:29 4:55 6:33 4:37 2:08 9:08 7:25 4:14 4:23 1:57 1:33 0:44 *43

33:50 45:37
*75 *57

16 164 RUSSO Franco 52:20 2:49 10:25 14:49 19:51 21:58 27:26 33:58 38:26 48:12 50:25 51:40 52:20 3:57
0188 - A.S.D. NIRVA 2:49 7:36 4:24 5:02 2:07 5:28 6:32 4:28 9:46 2:13 1:15 0:40 *61

25:57 31:27
*43 *33

180 Dobnik Günther N Ang
OLCU Viktring

M70-  (10) 3,3 km 10 P
1(61) 2(63) 3(41) 4(31) 5(72) 6(44) 7(51) 8(58) 9(76) 10(74) Ziel

1 40 Dravetz Walter 21:24 2:12 3:51 7:00 9:15 12:10 14:01 16:12 18:42 20:08 20:56 21:24 5:22 10:34
OLC Graz 2:12 1:39 3:09 2:15 2:55 1:51 2:11 2:30 1:26 0:48 0:28 *40 *75

11:20 14:44 19:41
*33 *35 *57

2 160 TONOLO Silvano 25:47 2:34 5:35 9:46 11:45 15:44 18:01 19:59 22:17 24:09 25:10 25:47
0130 - A.S.D. EREB 2:34 3:01 4:11 1:59 3:59 2:17 1:58 2:18 1:52 1:01 0:37

3 34 Schwarz Rudolf 26:49 2:38 5:42 9:55 12:16 17:04 19:04 20:55 23:47 25:14 26:19 26:49 1:57 9:31
HSV Feldbach 2:38 3:04 4:13 2:21 4:48 2:00 1:51 2:52 1:27 1:05 0:30 *37 *47

14:12 15:10 24:52
*75 *33 *57

4 182 Grün Paul 30:11 2:41 5:54 10:37 12:59 19:23 22:12 24:28 27:03 28:29 29:31 30:11 2:09 4:27
OLZ Waldviertel 2:41 3:13 4:43 2:22 6:24 2:49 2:16 2:35 1:26 1:02 0:40 *37 *40

16:10 26:21 28:04
*53 *35 *57

5 35 Thier Karl 33:52 2:43 6:21 17:24 19:51 24:07 26:11 28:16 30:35 32:17 33:18 33:52 2:07 12:52
HSV Feldbach 2:43 3:38 11:03 2:27 4:16 2:04 2:05 2:19 1:42 1:01 0:34 *48 *31

22:12 23:09
*75 *33

6 163 BERNARDI Silvano 34:44 3:27 6:11 11:37 14:31 19:47 22:21 25:57 29:27 32:22 33:56 34:44 2:46 9:45
0147 - ORIENTEERI 3:27 2:44 5:26 2:54 5:16 2:34 3:36 3:30 2:55 1:34 0:48 *37 *45

28:19
*35

7 65 Deseo Laszlo 1:00:40 4:51 8:42 16:04 21:07 35:45 41:32 46:02 55:09 57:40 59:49 1:00:40 3:39 4:03
OLK - Wien 4:51 3:51 7:22 5:03 14:38 5:47 4:30 9:07 2:31 2:09 0:51 *37 *37

27:57 29:09 57:07
*53 *53 *57

126 Maier Curt Fehlst 2:55 5:48 10:29 13:14 18:08 20:52 34:37 38:21 ----- ----- 56:08 9:54 15:44
MTV-Hernals 2:55 2:53 4:41 2:45 4:54 2:44 13:45 3:44 17:47 *47 *75

16:43 23:03 37:22 40:19 42:25 42:51
*33 *35 *35 *57 *59 *59

41 Fink Karl N Ang
OLC Graz



MTBO Sprint So. 16.06.2024 18:37
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M70-  (10) 3,3 km 10 P (Forts.)

1(61) 2(63) 3(41) 4(31) 5(72) 6(44) 7(51) 8(58) 9(76) 10(74) Ziel

33 Eberle Wolf N Ang
HSV Aigen

W Elite  (10) 4,6 km 12 P
1(61) 2(63) 3(45) 4(64) 5(52) 6(53) 7(72) 8(71) 9(49) 10(38) 11(58) 12(74) Ziel

1 59 Hnilica Jana 26:17 2:09 3:57 5:54 7:47 11:03 14:43 16:27 18:05 19:34 22:35 24:38 25:52 26:17
OLT Transdanubien 2:09 1:48 1:57 1:53 3:16 3:40 1:44 1:38 1:29 3:01 2:03 1:14 0:25

8:28 12:29 23:10
*42 *43 *57

2 104 PECORARI Iris Auro 28:29 2:01 3:39 6:19 10:03 12:38 16:16 19:04 20:40 22:03 25:07 26:46 28:03 28:29
0392 - A.S.D. SEMIP 2:01 1:38 2:40 3:44 2:35 3:38 2:48 1:36 1:23 3:04 1:39 1:17 0:26

1:39 7:23 9:18 10:39 14:22 25:43
*37 *41 *65 *42 *43 *57

3 58 Gigon Michaela 32:46 2:22 4:08 6:28 8:40 12:10 15:58 17:55 19:38 21:12 28:23 30:39 32:14 32:46
OLT Transdanubien 2:22 1:46 2:20 2:12 3:30 3:48 1:57 1:43 1:34 7:11 2:16 1:35 0:32

1:53 9:30 13:36 29:04
*37 *42 *43 *57

4 11 Walther Katja 33:31 2:23 5:01 8:10 10:24 15:07 19:34 21:42 23:25 25:45 29:18 31:28 33:02 33:31
Naturfreunde Villac 2:23 2:38 3:09 2:14 4:43 4:27 2:08 1:43 2:20 3:33 2:10 1:34 0:29

11:12 17:03 30:05
*42 *43 *57

5 165 MAGNI Chiara 36:06 2:27 4:37 6:51 9:00 17:20 21:40 23:40 25:28 27:24 31:28 33:40 35:34 36:06
0188 - A.S.D. NIRVA 2:27 2:10 2:14 2:09 8:20 4:20 2:00 1:48 1:56 4:04 2:12 1:54 0:32

1:56 19:12 32:18
*37 *43 *57

6 42 Glatz Verena 37:10 2:56 5:21 9:12 11:50 16:40 21:48 24:06 26:12 28:15 32:03 34:35 36:38 37:10
OLC Graz 2:56 2:25 3:51 2:38 4:50 5:08 2:18 2:06 2:03 3:48 2:32 2:03 0:32

2:20 12:39 32:52
*37 *42 *57

7 80 Raj Nastja 47:11 3:48 6:25 9:32 13:16 18:11 24:15 28:56 31:36 34:01 40:01 44:05 46:37 47:11
OK Slovenj Gradec 3:48 2:37 3:07 3:44 4:55 6:04 4:41 2:40 2:25 6:00 4:04 2:32 0:34

2:55 4:14 21:15 42:01
*37 *48 *43 *57

81 Soster Katka N Ang
OK Slovenj Gradec

6 Zinkl Sonja N Ang
LZ OMAHA

151 VAROTTI Stella N Ang
0769 - ERIDANO AD

W-14  (8) 2,8 km 6 P
1(48) 2(45) 3(70) 4(73) 5(76) 6(74) Ziel

1 157 GRETTER Marianna 17:55 2:22 4:25 9:45 13:46 16:24 17:21 17:55 8:19 11:12 15:46
0025 - PANDA ORIE 2:22 2:03 5:20 4:01 2:38 0:57 0:34 *43 *75 *57

2 12 Sandrisser Hannah 18:43 2:04 4:05 10:33 14:34 17:05 18:11 18:43 7:50 12:00 16:32
Naturfreunde Villac 2:04 2:01 6:28 4:01 2:31 1:06 0:32 *43 *75 *57

3 112 RINALDI Anna 19:56 2:13 4:04 10:44 15:35 18:28 19:20 19:56 8:15 12:19 18:00
0415 - ORIENTEERI 2:13 1:51 6:40 4:51 2:53 0:52 0:36 *43 *75 *57

4 27 Stockmayer Lina 20:10 2:42 5:03 11:16 16:02 18:38 19:37 20:10 9:34 13:08 18:08
HSV OL Wiener Neu 2:42 2:21 6:13 4:46 2:36 0:59 0:33 *43 *75 *57

5 82 Mezga Frida 20:34 2:38 4:55 11:24 16:17 18:57 20:00 20:34 9:20 12:45 18:28
OK Slovenj Gradec 2:38 2:17 6:29 4:53 2:40 1:03 0:34 *43 *75 *57

6 130 Bizjak Julija 21:23 2:43 4:57 11:14 16:40 19:45 20:46 21:23 9:37 13:12 19:12
OK Azimut 2:43 2:14 6:17 5:26 3:05 1:01 0:37 *43 *75 *57

7 184 Zebedin Johanna 24:45 3:06 5:41 13:10 18:49 22:24 23:58 24:45 10:56 15:16 21:48
Naturfreunde Villac 3:06 2:35 7:29 5:39 3:35 1:34 0:47 *43 *75 *57

8 36 Asseg Sophia 43:47 2:49 10:24 33:11 38:29 41:57 43:11 43:47 6:16 13:37 31:14 35:20 41:19
Leibnitzer AC OLG 2:49 7:35 22:47 5:18 3:28 1:14 0:36 *41 *39 *43 *75 *57

W-17  (3) 3,3 km 10 P
1(61) 2(63) 3(41) 4(31) 5(72) 6(44) 7(51) 8(58) 9(76) 10(74) Ziel

1 83 Andrejc Mica 27:39 2:57 5:42 9:43 12:29 16:35 19:01 21:09 24:37 26:19 27:09 27:39 2:10 25:58
OK Slovenj Gradec 2:57 2:45 4:01 2:46 4:06 2:26 2:08 3:28 1:42 0:50 0:30 *37 *57

2 114 GRISENTI Ginevra 29:44 2:21 5:48 9:14 11:40 15:16 17:11 19:19 21:47 24:40 25:49 29:44 1:45 13:15
0415 - ORIENTEERI 2:21 3:27 3:26 2:26 3:36 1:55 2:08 2:28 2:53 1:09 3:55 *48 *75

14:13 24:06 28:12 29:12
*33 *57 *76 *74

3 113 DALLAFIOR Gloria 38:13 3:01 5:41 9:49 13:41 18:05 21:39 24:09 27:28 36:29 37:37 38:13 2:13 15:52
0415 - ORIENTEERI 3:01 2:40 4:08 3:52 4:24 3:34 2:30 3:19 9:01 1:08 0:36 *48 *75

16:56 33:20 35:43
*33 *73 *57

W short  (1) 3,3 km 10 P
1(61) 2(63) 3(41) 4(31) 5(72) 6(44) 7(51) 8(58) 9(76) 10(74) Ziel

1 167 Leopoldseder Miria 50:13 4:26 9:41 16:03 19:44 29:54 33:11 37:28 43:49 47:17 49:26 50:13 34:31
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Pl tnr Name Zeit

W short  (1) 3,3 km 10 P (Forts.)

1(61) 2(63) 3(41) 4(31) 5(72) 6(44) 7(51) 8(58) 9(76) 10(74) Ziel

kein Verein 4:26 5:15 6:22 3:41 10:10 3:17 4:17 6:21 3:28 2:09 0:47 *35

W40-  (13) 3,6 km 11 P
1(32) 2(63) 3(39) 4(45) 5(41) 6(70) 7(34) 8(35) 9(59) 10(76) 11(74) Ziel

1 105 ZAMBIASI Clizia 29:38 2:34 5:21 8:01 11:23 12:42 16:51 20:50 23:33 26:42 28:12 29:06 29:38 18:02
0392 - A.S.D. SEMIP 2:34 2:47 2:40 3:22 1:19 4:09 3:59 2:43 3:09 1:30 0:54 0:32 *75

19:06 22:56 25:24
*33 *44 *57

2 86 Kordis Miheljak Urs 34:12 2:43 5:54 8:55 12:27 14:02 18:22 23:34 26:50 30:49 32:36 33:39 34:12 16:50
OK Slovenj Gradec 2:43 3:11 3:01 3:32 1:35 4:20 5:12 3:16 3:59 1:47 1:03 0:33 *43

19:49 29:01 30:18
*75 *57 *38

3 137 Kalan Ustar Katja 42:25 3:20 6:41 11:11 14:42 16:48 21:52 28:58 33:05 37:10 40:36 41:48 42:25 20:24
Orientacijski klub K 3:20 3:21 4:30 3:31 2:06 5:04 7:06 4:07 4:05 3:26 1:12 0:37 *43

26:57 35:23 39:12
*72 *57 *38

4 138 Zupan Romana 48:25 3:11 7:19 11:09 15:27 20:25 26:10 32:56 37:28 43:55 46:15 47:41 48:25 24:11
Orientacijski klub K 3:11 4:08 3:50 4:18 4:58 5:45 6:46 4:32 6:27 2:20 1:26 0:44 *43

28:27 29:49 36:34 43:10
*75 *33 *44 *38

5 85 Balacs Irena 50:28 3:16 7:32 13:17 17:36 19:49 26:44 35:34 39:49 46:00 48:25 49:46 50:28 29:00
OK Slovenj Gradec 3:16 4:16 5:45 4:19 2:13 6:55 8:50 4:15 6:11 2:25 1:21 0:42 *75

30:26 38:47
*33 *44

6 28 Stockmayer Josefin 52:25 3:36 7:12 10:27 14:21 16:19 21:12 38:38 42:59 48:01 50:12 51:48 52:25 19:35
HSV OL Wiener Neu 3:36 3:36 3:15 3:54 1:58 4:53 17:26 4:21 5:02 2:11 1:36 0:37 *43

23:14 24:21 32:28 36:38 37:10 46:15
*75 *33 *49 *71 *71 *57

7 158 BRESSAN Monica 53:10 3:30 7:59 13:15 18:17 20:18 26:55 34:20 40:03 48:13 50:48 52:17 53:10 24:41
0025 - PANDA ORIE 3:30 4:29 5:16 5:02 2:01 6:37 7:25 5:43 8:10 2:35 1:29 0:53 *43

29:11 30:45 38:53
*75 *33 *44

8 87 Mezga Tanja 56:24 5:17 11:08 19:11 23:36 28:29 34:13 41:01 45:33 51:58 54:17 55:43 56:24 32:13
OK Slovenj Gradec 5:17 5:51 8:03 4:25 4:53 5:44 6:48 4:32 6:25 2:19 1:26 0:41 *43

36:28 37:51 44:35 49:07 51:14
*75 *33 *44 *57 *38

9 153 CERUTI Valentina 58:04 4:01 9:14 13:18 18:46 22:03 28:08 39:39 45:12 52:19 55:07 57:10 58:04 26:18
0022 - G.S. MONTE 4:01 5:13 4:04 5:28 3:17 6:05 11:31 5:33 7:07 2:48 2:03 0:54 *43

33:02 49:11 51:25
*33 *57 *38

5 Lagler Kerstin Fehlst 2:11 4:46 ----- 7:40 9:09 12:50 16:21 ----- 18:44 20:42 21:39 22:10 13:52
HSV Pinkafeld 2:11 2:35 2:54 1:29 3:41 3:31 2:23 1:58 0:57 0:31 *75

14:47 19:51
*33 *38

43 Eisl Birgit Fehlst 2:38 5:51 ----- 8:16 9:43 13:43 17:52 22:52 26:34 28:03 29:13 29:51 15:04
OLC Graz 2:38 3:13 2:25 1:27 4:00 4:09 5:00 3:42 1:29 1:10 0:38 *75

16:02 22:14 24:53 26:03
*33 *44 *57 *38

68 Mair Lucy N Ang
OL Kufstein

131 Žižek Saša N Ang
OK Azimut

W50-  (10) 3,3 km 10 P
1(61) 2(63) 3(41) 4(31) 5(72) 6(44) 7(51) 8(58) 9(76) 10(74) Ziel

1 60 Hnilica Sonja 28:15 2:58 5:26 9:37 12:31 17:22 19:34 21:54 25:02 26:36 27:39 28:15 8:09 14:52
OLT Transdanubien 2:58 2:28 4:11 2:54 4:51 2:12 2:20 3:08 1:34 1:03 0:36 *45 *75

15:53 26:11
*33 *57

2 50 Kastner Barbara 29:49 3:02 6:33 10:19 13:13 18:07 20:18 24:16 26:45 28:18 29:17 29:49 2:22 21:07
Naturfreunde Wien 3:02 3:31 3:46 2:54 4:54 2:11 3:58 2:29 1:33 0:59 0:32 *37 *58

22:38 26:03 27:53
*35 *35 *57

3 190 Crepaz Mita 33:13 3:11 6:19 11:27 14:40 19:32 22:17 24:57 28:59 31:21 32:37 33:13 2:31 9:32
CAI XXX OTTOBRE T 3:11 3:08 5:08 3:13 4:52 2:45 2:40 4:02 2:22 1:16 0:36 *37 *45

17:08 18:24 30:50
*75 *33 *57

4 49 Calvet Christine 35:37 3:10 7:05 11:07 15:51 22:39 24:53 28:15 31:49 33:41 34:54 35:37 14:09 19:39
Naturfreunde Wien 3:10 3:55 4:02 4:44 6:48 2:14 3:22 3:34 1:52 1:13 0:43 *43 *53

26:13 33:13
*35 *57

5 44 Glatz Sylvia 36:19 3:21 6:26 11:08 15:08 20:34 23:17 27:08 31:39 34:12 35:36 36:19 25:01 29:59
OLC Graz 3:21 3:05 4:42 4:00 5:26 2:43 3:51 4:31 2:33 1:24 0:43 *35 *35

33:36
*57
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Pl tnr Name Zeit

W50-  (10) 3,3 km 10 P (Forts.)

1(61) 2(63) 3(41) 4(31) 5(72) 6(44) 7(51) 8(58) 9(76) 10(74) Ziel

6 211 Finder Gabi 37:43 3:12 5:44 10:03 12:54 17:40 19:49 22:35 26:34 35:44 37:02 37:43 15:10 16:15
OLT Transdanubien 3:12 2:32 4:19 2:51 4:46 2:09 2:46 3:59 9:10 1:18 0:41 *75 *33

28:10 29:23 31:11
*57 *57 *59

7 222 Török Lavinia 1:24:28 3:51 14:10 36:37 42:04 1:01:30 1:04:50 1:09:15 1:18:30 1:21:33 1:23:38 1:24:28 8:26 8:57
ÖTK Wien 3:51 10:19 22:27 5:27 19:26 3:20 4:25 9:15 3:03 2:05 0:50 *41 *41

9:34 24:23 26:33 32:35 50:14 1:14:46 1:16:16 1:20:45
*47 *61 *37 *48 *75 *76 *57 *57

189 Halanek Nicole Fehlst 5:14 10:32 ----- 18:00 28:18 32:22 36:13 41:46 45:24 47:31 48:18 4:00 23:35
WAT Wien 5:14 5:18 7:28 10:18 4:04 3:51 5:33 3:38 2:07 0:47 *37 *75

25:36 33:59 39:07 44:39
*33 *35 *35 *57

29 Kirchmeir Elisabeth Disqu 3:21 5:48 10:22 13:38 18:47 25:21 28:02 32:02 37:06 38:31 39:13 2:36 16:12
HSV OL Wiener Neu 3:21 2:27 4:34 3:16 5:09 6:34 2:41 4:00 5:04 1:25 0:42 *37 *75

17:22 34:45
*33 *57

141 VAN BUUREN Nadia N Ang
0644 - SSD Gaja - Se

W60-  (4) 3,1 km 9 P
1(48) 2(40) 3(45) 4(31) 5(33) 6(34) 7(44) 8(76) 9(74) Ziel

1 69 Kogler Martina 26:57 2:38 4:10 6:12 10:29 16:34 18:53 21:30 24:46 26:12 26:57 13:10 15:23 23:49
OL Kufstein 2:38 1:32 2:02 4:17 6:05 2:19 2:37 3:16 1:26 0:45 *43 *75 *57

2 123 CREVATIN Franca 37:57 2:57 4:33 6:28 16:35 22:46 27:43 31:29 35:43 37:12 37:57 14:12 21:04 34:49
0735 - PUNTO K ORI 2:57 1:36 1:55 10:07 6:11 4:57 3:46 4:14 1:29 0:45 *43 *75 *57

3 168 PIFFER Maria 41:29 2:42 4:13 8:09 13:40 19:44 30:32 33:49 38:30 40:24 41:29 18:06 37:35
0600 - TRENTO ORI 2:42 1:31 3:56 5:31 6:04 10:48 3:17 4:41 1:54 1:05 *75 *57

4 106 DE MASELLIS Giova 57:57 3:45 6:21 8:41 16:44 36:47 42:23 49:19 54:45 56:48 57:57 23:26 29:21 30:10
0392 - A.S.D. SEMIP 3:45 2:36 2:20 8:03 20:03 5:36 6:56 5:26 2:03 1:09 *75 *75 *75

53:40
*57

Direkt  (6) 3,1 km 9 P
1(48) 2(40) 3(45) 4(31) 5(33) 6(34) 7(44) 8(76) 9(74) Ziel

1 121 CIANCIO Marcello 28:03 2:57 4:43 9:02 14:17 18:06 20:59 23:35 26:13 27:26 28:03 16:55 25:43
0543 - FRIULI MTB 2:57 1:46 4:19 5:15 3:49 2:53 2:36 2:38 1:13 0:37 *75 *57

2 192 Primus Eva 29:28 3:12 4:48 7:40 15:17 19:41 22:00 25:01 27:31 28:52 29:28 18:30 26:52
Naturfreunde Villac 3:12 1:36 2:52 7:37 4:24 2:19 3:01 2:30 1:21 0:36 *75 *57

3 119 TOMASIN Daniel 30:51 3:00 4:41 10:15 15:26 19:55 22:55 25:41 28:59 30:14 30:51 18:05 28:15
0543 - FRIULI MTB 3:00 1:41 5:34 5:11 4:29 3:00 2:46 3:18 1:15 0:37 *75 *57

4 226 Kirchmeir Yolanda 39:22 3:28 5:13 7:20 19:24 24:27 27:45 31:26 37:21 38:42 39:22 13:09 22:49 36:35
vereinslos 3:28 1:45 2:07 12:04 5:03 3:18 3:41 5:55 1:21 0:40 *39 *75 *57

132 Žižek Rok N Ang
OK Azimut

120 CEREATTI Roberto N Ang
0543 - FRIULI MTB 

Beginner  (3) 2,8 km 6 P
1(48) 2(45) 3(70) 4(73) 5(76) 6(74) Ziel

1 37 Asseg Simone 41:21 4:51 12:46 23:03 32:13 37:24 40:16 41:21 10:06 20:16 27:01 36:28
Leibnitzer AC OLG 4:51 7:55 10:17 9:10 5:11 2:52 1:05 *41 *43 *75 *57

196 Janku Katherina Fehlst ----- ----- ----- ----- 1:00:23 ----- 1:03:49 3:00 5:45 7:16 11:14 58:28
Naturfreunde Villac 1:00:23 3:26 *46 *32 *37 *46 *74

223 Altan Germana N Ang
0392 - A.S.D. SEMIP

Family  (4) 2,9 km 7 P
1(48) 2(47) 3(43) 4(75) 5(35) 6(57) 7(74) Ziel

1 200 Löschnig Theo 22:01 3:50 7:25 10:57 13:07 15:28 18:16 21:10 22:01 19:30
kein Verein 3:50 3:35 3:32 2:10 2:21 2:48 2:54 0:51 *76

2 46 Eisl Anton & Paula 30:55 7:54 11:56 16:11 19:24 23:12 27:01 29:57 30:55 28:01
OLC Graz 7:54 4:02 4:15 3:13 3:48 3:49 2:56 0:58 *76

45 Eisl Paula N Ang
OLC Graz

30 Stockmayer Emma N Ang
HSV OL Wiener Neu

E-bike  (2) 3,6 km 11 P
1(32) 2(63) 3(39) 4(45) 5(41) 6(70) 7(34) 8(35) 9(59) 10(76) 11(74) Ziel

1 225 Breitschädel Christi 37:19 2:14 5:13 7:57 10:28 11:45 21:56 25:57 29:11 33:39 35:26 36:36 37:19 18:38
ASKÖ Henndorf Ori 2:14 2:59 2:44 2:31 1:17 10:11 4:01 3:14 4:28 1:47 1:10 0:43 *47

20:59 23:22 24:12 31:50 32:55
*43 *75 *33 *57 *38
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Pl tnr Name Zeit

E-bike  (2) 3,6 km 11 P (Forts.)

1(32) 2(63) 3(39) 4(45) 5(41) 6(70) 7(34) 8(35) 9(59) 10(76) 11(74) Ziel

61 Gaudernak Michael N Ang
OLT Transdanubien

W-10  (2) 2,9 km 7 P
1(48) 2(47) 3(43) 4(75) 5(35) 6(57) 7(74) Ziel

1 88 Raj Ida Antonija 21:48 3:35 7:10 10:48 13:32 15:58 18:31 21:06 21:48
OK Slovenj Gradec 3:35 3:35 3:38 2:44 2:26 2:33 2:35 0:42

2 206 Gretter Nicole 28:39 4:27 10:04 13:39 17:46 20:34 24:57 27:45 28:39 25:54
0025 - PANDA ORIE 4:27 5:37 3:35 4:07 2:48 4:23 2:48 0:54 *76

W-12  (1) 2,8 km 6 P
1(48) 2(45) 3(70) 4(73) 5(76) 6(74) Ziel

142 SESSI Beatrice N Ang
0644 - SSD Gaja - Se

M-10  (1) 2,9 km 7 P
1(48) 2(47) 3(43) 4(75) 5(35) 6(57) 7(74) Ziel

1 154 LACCONA Leonardo 27:01 3:49 8:07 12:05 16:22 18:58 23:22 26:17 27:01 24:17
0022 - G.S. MONTE 3:49 4:18 3:58 4:17 2:36 4:24 2:55 0:44 *76

M-12  (4) 2,8 km 6 P
1(48) 2(45) 3(70) 4(73) 5(76) 6(74) Ziel

1 155 LACCONA Alessandr 22:56 2:52 5:23 11:41 17:11 20:40 22:07 22:56 10:02 13:36 20:03
0022 - G.S. MONTE 2:52 2:31 6:18 5:30 3:29 1:27 0:49 *43 *75 *57

2 209 Zebedin Simon 23:36 2:22 4:46 12:04 17:53 21:26 23:01 23:36 10:00 14:22 20:50
Naturfreunde Villac 2:22 2:24 7:18 5:49 3:33 1:35 0:35 *43 *75 *57

3 212 Serafini Emanuele 24:52 3:14 7:21 14:00 19:15 23:01 24:13 24:52 11:52 15:52 21:19
0543 - FRIULI MTB 3:14 4:07 6:39 5:15 3:46 1:12 0:39 *43 *75 *57

4 149 CELATO Lorenzo 25:43 2:59 6:16 13:20 19:53 23:47 25:01 25:43 11:25 15:48 23:08
0113 - ORIENTEERI 2:59 3:17 7:04 6:33 3:54 1:14 0:42 *43 *75 *57


